別記様式第 1 号（第 7 条関係）

石川県立歴史博物館 特別利用許可申請書

令和６ 年      １ 月     １ 日

石川県立歴史博物館長      様

住        所     石川県金沢市出羽町３－１

（所在地）

申請者   氏        名        石川県立歴史博物館

（名称及び代表者の氏名） 館   長   藤井   讓治

電話番号   076 - 262 - 3236

特別利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

特   別   利   用   資   料   名

加賀藩大名行列図屏風

利用日時   令和６ 年     ３ 月     １ 日          時   ～       時

利用内容

画像データ借用

利用目的

石川県立歴史博物館が発行する図録『○○の△△』に掲載するため。

備     考

1 月 14 日までにデータ借用希望

送り先   rekihaku@pref.ishikawa.lg.jp

備考   資料の所有権又は著作権が当館 の他にあるものについては、それぞれ当該所有権者

      又は著作権者の許可書を添付すること。

社名や博物館名と、その 代表者

の 役職および 氏名 を ご記入 くだ

さい。 個人でのご使用の場合は

個人名で構いません。

出版年月日や放映日時

を ご記入ください。

出版社や 放送局も明記してくださ

い。 複数放映・ 配信 予定が ある場合

は、 その 年月日も ご記入ください。

二次利用等の場合は「画像データの再利用」とご記入ください。